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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01317045P

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit TOY WORLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  GJOKAJ Gjokaj, Autostrada Tirane-Durres, 
Km 12, City Park, Objekti me Zone Kadastrale 1167,2, Kati 
1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje-blerje produktesh te ndryshme ushqimore, tekstile etj. 

Te shesi sherbime te transportit nderkombetar dhe vendas si 
dhe te mundesoje te marri dhe te japi transport nderkombetar 
per te tretet dhe te marri nga te tretet.Te bleje dhe te shesi 
lodra per femije. Te bleje te shesi dhe te jape me qira objekte 
truall toke etj. Shitje produktesh te ndryshme kozmetike dhe 
produkte per femra. Sherbim per ambiente per lodra per 
femije etj dhe aktivitete te tjera organizuese . Shoqëria ka si 
objekt të veprimtarisë se saj zhvillim websitesh, mirëmbajtje 
websitesh, trajnime profesionale. Konsulencë në marketing 
dixhital, fushata promocionale. Në fushën e multimedias, 
zhvillim spotesh, video reklama, montazhe audio vizive, 
logo animation etj.  Shoqeria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të shoqërisë. Te bleje te shesi dhe te jape me qira 
objekte truall toke etj. Subjekti te kete te drejte te lidhi 
marreveshje apo te beje Join Invetion. Te shesi bleje dhe te 
jape me qira makineri pune. Te kete te drejte te bleje 
makineri pune dhe makineri dhe perdorimi personal dhe 
shesi gjithashtu te marri dhe jap me qira brenda dhe jashte 
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vendit. Projektim zbatim te  ndertimit montimit ne godina 
banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, 
vepra ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vepra arti,  
etj. Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, me shumice dhe pakice etj si; Rritje tregtim 
dhe shitje e bagetise se gjalle.Tregtimin e artikujve te 
ndryshem, veshje, tekstileve, tregtimin e artikujve te 
ndryshem industrial. Hapje te bar kafeve dhe lavazheve 
parking me qira . Tregtim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kopjuterike, higjeno - sanitare, 
hidraulike, qeramike, artizanati, paisje zyrash, produkte 
pastrimi,  produkteve me baze mjekesore  etj. Hapjen e 
agjensive turistike dhe administrimin - menaxhimin e tyre. 
Hapjen e agjensive imobiliare dhe kembime valutore, change 
ose western union apo union net etj dhe administrimin - 
menaxhimin e tyre. Transportimin e mallrave te vete apo te 
te treteve, me mjetet e veta apo te te treteve, brenda dhe 
jashte vendit. Transport personash benda dhe jashte vendit, 
me mjetet e veta apo te te treteve. Tregtimin dhe te 
materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim kozmetike e estetike. Tregtim  te ndryshem 
druri, mobilje, orendi, dyer, dritare etj, divane, kanepe, 
dhoma gjumi, dhoma femijesh, tavolina karrige, kolltuqe, 
aksesore te ndryshem te mobilerive etj. Shit blerje te 
produkteve dhe te gjitha lloveje te ndryshme mallrave per 
femije ushqimor tekstil apo ne perdorim. Cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te saj, 
duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajteshme, pjesmarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. Shoqeria kryen 
çdo lloj veprimtarie  te dobishme per arritjen e objektivave te 
saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajteshme dhe te paluajteshme, pjesmarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.
Denis Morina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisMorina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  GJOKAJ Gjokaj, Autostrada Tirane-Durres , 
KM 12, City Park, Objekti me Zone Kadestrale 1167,2, kati 
2 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Labinot, zona Kadastrale 
8160, Nr Pasurie N-3/990, Volum 28, fq 45, dhe N-3/1004 
Volum 25, fq 143 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOY WORLD
E-Mail: hysnimerja@gmail.com  
Telefon: 0699275558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-452514-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454846-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 20.01.2020, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Gjokaj, Autostrada Tirane-Durres , KM 12, City Park, Objekti me Zone Kadestrale 
1167,2, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-455977-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.01.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Labinot, zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie N-3/990, Volum 28, fq 45, dhe N-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CD49F9-4128-422D-8557-5AB948C4E337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7703969B-C65F-4C03-8829-DAF6F643C2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127CE715-6F2A-4ACC-91E2-260F417D621D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127CE715-6F2A-4ACC-91E2-260F417D621D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957CD1E4-588B-4E1E-9F53-ADC0ABCAF802
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3/1004 Volum 25, fq 143;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873365-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Hysni Merja nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e Denis Morina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Morina")                      Nga data 
"03/03/2022             Ne daten "28/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Hysni Merja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E1E754-9BC7-4D6B-B7BF-1070EBA945AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5152F3B-530C-42DD-A488-B894607B1AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5152F3B-530C-42DD-A488-B894607B1AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F6B672-B954-4BE1-BBDC-EBE263C105F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13AA657-A8EB-4EBA-98FA-092B9434EF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D25FB45-FBDE-4D9B-A3CB-4B133DEE2D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D25FB45-FBDE-4D9B-A3CB-4B133DEE2D57

